
Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013  - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Anno 2024 - Quarto Trimestre

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

564 03/10/2024 ERARIO tramite Agenzia delle Entrate - IVA 50.60 03|10|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Sorveglianza e custodia

565 03/10/2024 ERARIO tramite Agenzia delle Entrate - IVA 440.00 03|06|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni
Immobili

566 03/10/2024 ERARIO tramite Agenzia delle Entrate - IVA 27.33 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

567 03/10/2024 ERARIO tramite Agenzia delle Entrate - IVA 17.95 03|08|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia mobile

568 03/10/2024 ERARIO tramite Agenzia delle Entrate - IVA 216.70 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

569 07/10/2024 Nuova Fotografia di Lino Bottaro 2373.00 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

570 07/10/2024 TECNOLAB Assistenza S.n.c. di Tozzo Fabio & Tinello Ivan 1396.55 03|06|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni officine e
laboratori

571 07/10/2024 BioApp s.a.s. 185.00 03|06|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni
materiali n.a.c

572 07/10/2024 PUNTOQUADRO SRL 1235.00 03|06|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni
Immobili

573 07/10/2024 MIRANDOLA Impianti srl 1181.87 03|06|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni officine e
laboratori

574 07/10/2024 Olivetti S.p.A. 105.47 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

575 07/10/2024 Olivetti S.p.A. 164.18 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

576 07/10/2024 ASMO S.r.l. 480.00 03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari

589 19/10/2024 TIM SPA 30.36 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

590 19/10/2024 TIM SPA 12.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

591 19/10/2024 POSTE ITALIANE S.P.A. - CMP PADOVA 26.27 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

592 19/10/2024 BioApp s.a.s. 209.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

593 19/10/2024 VOIPVOICE SRL 81.60 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

628 31/10/2024 ERARIO tramite Agenzia delle Entrate - IVA 678.01 03|06|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni
Immobili
03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari
03|06|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni officine e
laboratori
03|06|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni
materiali n.a.c

629 31/10/2024 ERARIO tramite Agenzia delle Entrate - IVA 34.91 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

630 31/10/2024 ERARIO tramite Agenzia delle Entrate - IVA 307.24 03|06|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni officine e
laboratori
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631 05/11/2024 MIRANDOLA Impianti srl 994.52 03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari

632 05/11/2024 CLEANER snc 657.36 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

633 05/11/2024 DOPPIO.ZERO SNC DI PASTORELLO SIMONE E IANNIELLO
RAFFAELE

2000.00 03|06|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni officine e
laboratori

634 05/11/2024 VOLLEY & SPORT s.r.l. 417.70 02|03|006 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per attivita sportive e ricreative

635 05/11/2024 MAPLAST SRL 379.46 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

636 05/11/2024 MAPLAST SRL 200.00 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

637 05/11/2024 MAPLAST SRL 200.00 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

638 09/11/2024 FESTO C.T.E. S.r.l. 54582.29 04|03|010 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Macchinari

658 19/11/2024 TELMOTOR SPA 108.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

659 19/11/2024 REVELLO SPA 708.80 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

660 20/11/2024 ASMO S.r.l. 230.00 03|10|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Sorveglianza e custodia

661 20/11/2024 FALEGNAMERIA COGO DI COGO LUIGI & C. SNC 770.00 03|06|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Mobili,
arredi e accessori

662 20/11/2024 Conrad Electronic Italia Srl 980.00 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

663 20/11/2024 EDUGAMMA S.R.L. 35.00 02|03|007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari

664 20/11/2024 VOIPVOICE SRL 81.60 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

665 20/11/2024 Molon Siderurgica S.r.l. 4083.25 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

666 21/11/2024 GES.CO. SRL SOCIETA' UNIPERSONALE 5913.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

667 27/11/2024 PLURIASS SRL Ag. UnipolSai-UCA 11058.00 03|11|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per alunni

668 27/11/2024 PLURIASS SRL Ag. UnipolSai-UCA 12.00 03|11|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per alunni

669 27/11/2024 MIRANDOLA Impianti srl 969.15 03|06|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Mobili,
arredi e accessori

670 27/11/2024 POSTE ITALIANE S.P.A. - CMP PADOVA 6.88 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

679 02/12/2024 ERARIO tramite Agenzia delle Entrate - IVA 218.79 03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari

680 02/12/2024 ERARIO tramite Agenzia delle Entrate - IVA 144.62 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

681 02/12/2024 ERARIO tramite Agenzia delle Entrate - IVA 440.00 03|06|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni officine e
laboratori

682 02/12/2024 ERARIO tramite Agenzia delle Entrate - IVA 83.48 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

683 02/12/2024 ERARIO tramite Agenzia delle Entrate - IVA 44.00 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
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684 02/12/2024 ERARIO tramite Agenzia delle Entrate - IVA 44.00 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

685 02/12/2024 ERARIO tramite Agenzia delle Entrate - IVA 91.89 02|03|006 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per attivita sportive e ricreative

686 02/12/2024 ERARIO tramite Agenzia delle Entrate - IVA 12008.10 04|03|010 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Macchinari

687 02/12/2024 ERARIO tramite Agenzia delle Entrate - IVA 23.76 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

688 02/12/2024 ERARIO tramite Agenzia delle Entrate - IVA 155.94 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

689 02/12/2024 ERARIO tramite Agenzia delle Entrate - IVA 50.60 03|10|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Sorveglianza e custodia

690 02/12/2024 ERARIO tramite Agenzia delle Entrate - IVA 169.40 03|06|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Mobili,
arredi e accessori

691 02/12/2024 ERARIO tramite Agenzia delle Entrate - IVA 215.60 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

692 02/12/2024 ERARIO tramite Agenzia delle Entrate - IVA 7.70 02|03|007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari

693 02/12/2024 ERARIO tramite Agenzia delle Entrate - IVA 17.95 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

694 02/12/2024 ERARIO tramite Agenzia delle Entrate - IVA 885.12 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

695 02/12/2024 ERARIO tramite Agenzia delle Entrate - IVA 213.21 03|06|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Mobili,
arredi e accessori

716 06/12/2024 FABRIZIO MURARO 4223.43 03|06|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni
materiali n.a.c

717 06/12/2024 Canon Italia S.p.A. 124.24 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

718 06/12/2024 CASA EDITRICE LEARDINI GUERRINO S.R.L. 140.00 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

719 06/12/2024 POSTE ITALIANE S.P.A. - CMP PADOVA 39.36 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

720 07/12/2024 Gruppo Informatica Srl 298.00 03|01|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Consulenza informatica

721 07/12/2024 GES.CO. SRL SOCIETA' UNIPERSONALE 13797.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

722 07/12/2024 U.T.P.U.L.L. EXPRESS S.r.l 11850.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

723 07/12/2024 MONDO SCUOLA VIAGGI S.R.L. 4048.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

724 07/12/2024 GES.CO. SRL SOCIETA' UNIPERSONALE 3969.90 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

725 07/12/2024 BRC INFORMATICA DI BROCHIN GIACOMO 1164.56 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

726 07/12/2024 Learning Up Srl 81.00 02|02|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni

727 07/12/2024 KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA 1061.15 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

728 07/12/2024 GADGET ZONE SRL 575.00 02|03|006 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per attivita sportive e ricreative

729 07/12/2024 MOTTAGAS SNC DI MAGON ALESSANDRO & C 693.01 03|08|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Gas
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730 07/12/2024 Q.S.A. SRL 120.00 03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari

731 07/12/2024 TELMOTOR SPA 3817.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

830 13/12/2024 PLANSCUOLA SRL 930.00 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

831 13/12/2024 BRC S.R.L. 194.16 02|03|005 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per uffici e alloggi

832 13/12/2024 F.I.P.A. s.r.l. 330.00 03|07|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio di attrezzature scientifiche e sanitarie

833 13/12/2024 BIO-RAD LABORATORIES S.R.L. 505.40 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

834 13/12/2024 BIO-RAD LABORATORIES S.R.L. 111.53 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

835 14/12/2024 FABRIZIO MURARO 200.00 03|06|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni
materiali n.a.c

840 16/12/2024 ERARIO tramite Agenzia delle Entrate - IVA 27.33 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

841 16/12/2024 ERARIO tramite Agenzia delle Entrate - IVA 30.80 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

842 16/12/2024 ERARIO tramite Agenzia delle Entrate - IVA 65.56 03|01|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Consulenza informatica

843 16/12/2024 ERARIO tramite Agenzia delle Entrate - IVA 233.45 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

844 16/12/2024 ERARIO tramite Agenzia delle Entrate - IVA 126.50 02|03|006 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per attivita sportive e ricreative

845 16/12/2024 ERARIO tramite Agenzia delle Entrate - IVA 152.46 03|08|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Gas

846 16/12/2024 ERARIO tramite Agenzia delle Entrate - IVA 26.40 03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari

847 16/12/2024 ERARIO tramite Agenzia delle Entrate - IVA 839.74 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

848 16/12/2024 ERARIO tramite Agenzia delle Entrate - IVA 204.60 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

849 16/12/2024 ERARIO tramite Agenzia delle Entrate - IVA 42.72 02|03|005 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per uffici e alloggi

850 16/12/2024 ERARIO tramite Agenzia delle Entrate - IVA 72.60 03|07|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio di attrezzature scientifiche e sanitarie

851 16/12/2024 ERARIO tramite Agenzia delle Entrate - IVA 111.19 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

852 16/12/2024 ERARIO tramite Agenzia delle Entrate - IVA 24.54 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

Data 11/01/2025
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